
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM
Estado do Paraná

Avenida Curitiba, 65 – CNPJ : 75. 771.212/ 0001-71 -  Fone: (043) 468 1123
E-mail: prefeituraderiobom@yahoo.com.br

               PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM
AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2015

O Município de Rio Bom torna público que fará realizar, às 14:00 horas do dia 28 de 
Maio do ano de 2015, na Avenida Curitiba, n° 65 em Rio Bom, Paraná, Brasil,
TOMADA DE PREÇOS para Contratação de empresa especializada para: 
- Fornecimento de materiais elétricos e mão de obra na instalação de 11 
luminárias do tipo LM-3 150W/VSO, dentro das normas técnicas da Copel 
Distribuição, para atender o Distrito de Santo Antonio do Palmital no conjunto 
habitacional MORAR BEM PARANA e a Rua José Francisco dos Santos no 
Município de Rio Bom. 
- Aprovação de projeto elétrico e Implantação de uma extensão de rede, com 02 
postes de tamanho e altura conveniente, duas luminárias tipo LM-3 150W/VSO, 
cabo quaduplex 70 mm e seus acessórios, dentro das normas técnicas da Copel 
Distribuição e ABNT, para atender o Conjunto Habitacional Por do Sol, rua B, no 
Município de Rio Bom Paraná.

A entrega dos envelopes será até o dia 28 de Maio de 2015, às 13:45 horas, nas 
dependências da Prefeitura Municipal de Rio Bom, situada na Avenida Curitiba, 65 –
Centro, telefone: (43) 3468-1123. A licitação terá como tipo de avaliação regime de 
execução o Menor preço – Global.

O edital completo estará à disposição dos interessados na Prefeitura Municipal de Rio 
Bom, no endereço acima mencionado, entrando em vigor na data de publicação deste 
aviso.

                   
Rio Bom, 12 de Maio de 2015.

Moisés José de Andrade
Prefeito Municipal


		2015-09-01T09:56:47-0300
	RIO BOM - Paraná 
Assinado em 01/09/2015 09:56:47
	PUBLICACAO OFICIAL DO MUNICIPIO




